



14.10.201

ตั้งกัศ

ชื่อผู้เบิก

โอนสิทธิ์

ตามใบตั้ง/เลขที่สัญญา/วันที่/ครั้งที่ 3001065216 3001065216

รหัสการจ่ายเงิน : 01 19 : ค่าซื้ออื่น ๆ

15 07.07.2558

(กาแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ตรวจ

ทพ.

อก./พชก.

อนุมัติจ่ายเงินให้

มอบอำนาจ

ชำระเงิน โดย [] เงินสด

[] เชือกเลขที่

ลงวันที่ 15 ต.ค. 255

ธนาคาร

...ສາທາ

☒ โอนเงินจากธนาคาร

...สาขา

เลขที่บัญชี

จำนวนเงิน	526,936.60
-----------	------------

บท

เป็นเงิน (ตัวอักษร) ห้าแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทหกสิบสตางค์

ลงชื่อ.....ผู้รับเงิน ลงวันที่..... ๓ ต.ค. ๒๕๕๘

ใบเสร็จรับเงินเลขที่

หนังสือรับรองการหักภาษี ณ ที่จ่ายเลขที่

๒๕

๗. ผู้จ่ายเงิน

16th March 526, 926, 60 21. 22. 15 01, 08



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก

จาก ผบห.กฟอ.สตจ. ถึง ผจก.กฟอ.สตจ.
เลขที่ ฉ.2สตจ.(บห.) วันที่
เรื่อง ขออนุมัติลงนามในใบขอเสนอซื้อ (PR) และใบสั่งซื้อ (PO) จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต โดยวิธีสอบราคา
อ้างอิง อนุมัติ ผจก.กฟอ.สตจ.ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2558

เรียน ผจก.กฟอ.สตจ. ผ่าน ชก.(บ)

1. เรื่องเดิม

1.1 ตามบันทึกที่อ้างถึง อนุมัติให้สั่งซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประเภทเสา จำนวน 2 รายการ จาก

ที่	รายการ	จำนวน (ต้น)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	233	1670.00	389,110.00	ราคายังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	50	2160.00	108,000.00	ราคายังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)				497,110.00	ราคายังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

2. ข้อพิจารณาและเสนอแนะ

2.1 ผบห.กฟอ.สตจ. ได้ดำเนินการออกใบขอเสนอซื้อ (PR) และใบสั่งซื้อ (PO) ในระบบ SAP เรียบร้อยแล้ว
ดังนี้

2.1.1 ใบขอเสนอซื้อ (PR) เลขที่ 1100852957 ลว. 2 กันยายน 2558

2.1.2 ใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3001065216 ลว. 2 กันยายน 2558

2.2 เมื่อ ผู้จัดการ ลงนามอนุมัติ ตามข้อ (2.1.1 และ 2.1.2) แล้ว ให้ ผบห.กฟอ.สตจ.ดำเนินการแจ้ง
นตท.กฟอ.สตจ. ทำสัญญาซื้อขาย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติและลงนามในใบขอเสนอซื้อ (PR) และ ใบสั่งซื้อ (PO) ตามข้อ 2.1.1 และ

2.1.2 ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

(นางสาวอิศรัตน์ แห่งธรรม)

ชม.บห.ผบห.กฟอ.สตจ.

- ๒ ก.ย. ๒๕๕๘

ที่ ฉ.2สตจ.(บห.)...../2558

เรียน ผบ.บห.กฟอ.สตจ.

- อนุมัติ - ลงนามแล้ว
- เพื่อทราบและแจ้งส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นายพงษ์กรณ์ กล้วยะวงษ์)

ผจก.กฟอ.สตจ.

๕ ๒ ก.ย. ๒๕๕๘



บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา ถึง ผจก.กฟอ.สตจ.
เลขที่ วันที่
เรื่อง พิจารณาผลการสอบราคาจัดซื้อเสา คอ. ขนาด 8.00 เมตร, ขนาด 9.00 เมตร
อ้างถึง

เรียน ผจก.กฟอ.สตจ.

ตามบันทึกอนุมัติหลักการ ผจก. สตจ. ลว.8 กรกฎาคม 2558 ขออนุมัติหลักการจัดซื้อคอนกรีตงานบ คพก. ปี 2558 โดยวิธีสอบราคา กำหนดรับซองวันที่ 21 กรกฎาคม 2558 ถึงวันที่ 29 กรกฎาคม 2558 เปิดซองวันที่ 13 สิงหาคม 2558 แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.สมเด็จ ได้แจกแบบฟอร์มใบสอบราคา จำนวน 6 ราย มีผู้ยื่นซองสอบราคาจำนวน 2 ราย ดังนี้.-

1. บริษัท สระบุรีเทคนิคคอนกรีต จำกัด
2. บริษัท ศิรกร จำกัด

คณะกรรมการฯ ได้ตรวจสอบคุณสมบัติ และเงื่อนไขแล้วถูกต้องตรงตามที่ กฟอ.กำหนด ทั้ง 2 บริษัท ผลการเปิดซองสอบราคา ดังนี้.-

ที่	จำนวน	รายการ	บริษัทสระบุรีเทคนิคคอนกรีต		บริษัท ศิรกร จำกัด	
			ราคา	รวม	ราคา	รวม
1	233 ต้น	เสา คอ. 8.00 เมตร	1,675.-	390,275.-	1680.-	391,440.-
2	50 ต้น	เสา คอ. 9.00 เมตร	2165.-	108,250.-	2170.-	108,500.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				498,525.-		499,940.-

คณะกรรมการฯ ได้ตรวจสอบแล้ว บริษัท สระบุรีเทคนิคคอนกรีต จำกัด เป็นผู้มีความสมบัติ และเสนอราคาต่ำสุด และได้รับคัดเลือก คณะกรรมการฯ ได้ต่อรองราคาโดย บริษัท สระบุรีเทคนิคคอนกรีต จำกัด ยินดีลดราคาให้อีกดังรายละเอียด ต่อไปนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	1-00-001-0001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	233 ต้น	1,670.00	389,110.00
2	1-00-001-0002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	50 ต้น	2,160.00	108,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					497,110.00

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้ว เห็นควรอนุมัติให้ ผบห.กพอ.สดจ. ดำเนินการจัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับ
งานก่อสร้าง คพก.ปี 2558 ในวงเงิน 497,110.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน) ตามข้อบังคับ
กพภ.ว่าด้วยการซื้อ ปี พ.ศ. 2543 และฉบับแก้ไขเพิ่มเติม โดยเบิกจ่าย จากงบประมาณค่าจัดซื้อคอนกรีตงานบ คพก.
ปี 2558 หมายเลขงาน P-RHE00.0.E-SDJXX.2000

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายรุ่งโรจน์ ไชยพล)

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง ผชน.ระดับ 8 กพอ.สดจ.

(ลงชื่อ).....

(นายสุวรรณพงษ์ วิชัยโย)

กรรมการ

ตำแหน่ง ผ.ม.ต.กพอ.สดจ.

(ลงชื่อ).....

(นายจำเนียร โคटना)

กรรมการ

ตำแหน่ง นตค.ระดับ 5 กพอ.สดจ.

เรียน คณะกรรมการตรวจสอบคุณสมบัติ และเปิดซองสอบราคา

อนุมัติ และแจ้งส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นายสุภาโรจน์ ลักษณะงาม)

ผู้จัดการ

31 ส.ค. 2558

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คพก. ปี 2558

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,940.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 กรกฎาคม 2558 เป็นเงิน 499,940.00 บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	233	ต้น	1,680.00
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	50	ต้น	2,170.00

4.1 อนุมัติ รพก.(อ) ลว.23 มิถุนายน 2558 เลขที่ ฝพด.159/2558 ลว. 23 มิถุนายน 2558 เรื่องขออนุมัติ
กำหนดราคามาตรฐานพัสดุดังลงทุนและราคากลางพัสดุ ประจำปี 2558 ครั้งที่ 2

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายสาโรจน์ ลักษณะงาม ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสมเด็จ

(นายสาโรจน์ ลักษณะงาม)
ผู้จัดการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง สอบราคา เลขที่ ขส.สดจ.คอนกรีต 02/2558

รายละเอียด : ขออนุมัติจัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประเภทเสา 2 รายการ คือ 1. เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร จำนวน 233 ต้น
2. เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จำนวน 50 ต้น โดยใช้แบบ คฟก.

ระยะเวลาแจกแบบ : 20 กรกฎาคม 2558 ถึง 29 กรกฎาคม 2558

เวลาที่แจกแบบ : 9:00 น. - 15:00 น.

สถานที่แจกแบบ : แผนกบริหารงานทั่วไป (ชั้น 2) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ยื่นซอง : 13 สิงหาคม 2558

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : -

วงเงินงบประมาณ : 499,940.00 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 499,940.00 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 13 สิงหาคม 2558

เวลาที่เปิดซอง : 10:05 น. เป็นต้นไป

สถานที่เปิดซอง : ห้องประชุม (ชั้น 3) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

จำนวน : 2 รายการ

โทรศัพท์ : 043860155 Fax : - E-mail : -

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25580717084931479_ประกาศราคากลาง.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25580717084931401_2ประกาศ.pdf

หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบ : ธิดารัตน์ แห่งธรรม E-mail : thidarat.han@pea.co.th



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ผบห.กฟอ.สคจ.

ที่ _____ วันที่ _____
เรื่อง รายงานขอซื้อขอล้าง

เรียน ผู้จัดการ

ด้วย ผบห.กฟอ.สคจ.มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อจัดซื้อเสา คอ.ขนาด ๘.๐๐ เมตร จำนวน ๒๓๓
ต้น เสา คอ.ขนาด ๕.๐๐ เมตร ขนาด ๕๐ ต้น ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลและความจำเป็น

๒. รายละเอียดของพัสดุ

๓. ราคามาตรฐานหรือราคากลางของทางราชการ หรือราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา
๒ ปีงบประมาณ

๔. วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง

เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๘ จำนวน ๔๕๕,๕๔๐.๐๐ บาท (เป็นราคาที่ไม่รวมภาษี
มูลค่าเพิ่ม)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบงานหรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง และเหตุผลที่ต้องซื้อหรือจ้าง

ดำเนินการสอบราคา เนื่องจาก เป็นผลิตภัณฑ์ขาดแคลน มีความจำเป็นต้องใช้ในงานขยายเขต ให้ผู้ใช้
ไฟ

๗. ข้อเสนออื่นๆ

๗.๑ คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

๗.๒ ออกประกาศสอบราคา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีสอบราคาตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อของจ้างดังกล่าวข้าง
ต้น
๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการฯ
๓. ลงนามในประกาศสอบราคาซื้อจัดซื้อเสา คอ.ขนาด ๘.๐๐ เมตร จำนวน ๒๓๓ ต้น เสา คอ.ขนาด
๘.๐๐ เมตร ขนาด ๕๐ ต้น

(นางสาวธิดารัตน์ แห่งธรรม)

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป